



Päijät-Hämeen ILVES



Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n tiedote 2/2016



Kuva: Viro: Sinimäkien taistelualue puolustajan silmin

Tässä lehdessä mm.

- **Säästämmekö itsemme hengiltä** s. 2
- **Reserviupseeriliiton kuulumisia** s. 3
- **Veteraanijuhla Sysmässä** s. 4
- **Linnoituskurssi** s. 5



Säästämmekö itsemme hengiltä?



Suomi on monilla mittareilla todettu maailman kärkeen maaksi, ja vaikka Pohjois-Koreassa onkin maailman onnellisimmat ihmiset heti Kiinan jälkeen (paikallisen tutkimuksen mukaan), on täällä kohtuullisen hyvät

oltavat. Meillä on hyvä terveydenhoito, turvallinen yhteiskunta, hyvä sosiaaliturva ja arvostettu kansainvälinen asema. Kuitenkin tuntuu olevan monia ongelmia, jotka aiheuttavat jopa maastamuuttoa: korkea verotus, yrittämisen vaikeus, työttömyys ja yhteiskunnan palvelujen alasajo.

Vanhemmat ikäluokat muistavat vielä todella vaikeat ajat. Silloin oli kyseessä koko kansan tulevaisuus ja olemassaolo. Niinpä niistä ajoista selvinneet tuntuvat säilyttäneen tyynemmän suhtautumisen asioihin. Pieniin vahinkoihin ja puutteisiin suhtaudutaan rauhallisesti, kun taas valtaväestön elämäntapa näkyy hyvin vaikkapa liikenteessä. Sujuva liikennehän tarkoittaa sitä, että minä pääsen ensin, muut väistävät. Sama ilmiö tulee esiin muissakin yhteyksissä. Onko nykyinen ”kaikki mulle heti”-asenne muuttanut meidät itsekäiksi oman edun tavoittelijoiksi? Käsitykseni mukaan menestyvä yhteiskunta tarvitsee kuitenkin kaikkia osapuolia, niin johtajia kuin työläisiä, maanviljelijöitä ja sorvareita, hoitajia, siivoojia ja päättäjiä. Menestyvää yritystä ei ole ilman pätevää johtajaa ja osaavia työntekijöitä.

Useita vuosia maassa jatkunut säästölinja on ollut viime aikoina kovassa paineessa. Nyt haetaan kovia keinoja tilanteen vakiinnuttamiseksi ja tunteet käyvät kuumina: tingitään vaan kunhan ei minulta. En osaa sanoa, mikä olisi oikea tapa saada tilanne haltuun.

Tuskin kuitenkaan heikoiden palkattujen niistäminen pelastaa, mutta varmuudella voidaan todeta, että kaikki joutuvat jostakin joustamaan. Hyvinvointiyhteiskuntamme on liian hyvinvoiva, maksajat käyvät vähiin. Radikaalina ajatuksena mielessäni on pyörinyt, että ehkäpä valittu säästölinja onkin ollut väärä. Vuosikautia on säästetty, mutta missä ne säästöt ovat? Olisiko pitänyt vain panostaa enemmän hoitoalaan, jolloin sairaalapäivät olisivat vähentyneet, poliisiin, jolloin rikollisuus olisi pienentynyt, tuotekehitykseen, jolloin uusia menestystuotteita olisi saatu vientiin? Säästöjen sijasta olisi tuottoisampi kansantalous. Jatkuvasti kohoava kustannustaso mietityttää myös. Tuntuu kuin entinen kansakoulun laskuoppi olisi käytännöllisempi kuin konsulttien tietokoneet. Mutta nykyään tavallinen laskupää ei kelpaa. Ilman asianmukaista koulutusta ja pätevyyttä ei pysty päättelemään.

Puolustusvoimat taitaa olla ainoa hallinnonala, joka on toteuttanut vaaditut säästötavoitteet aikataulun mukaisesti. Kuitenkin jatkuva säästäminen alkaa purra sielläkin. Sotilaskaluston hintakehitys on maailmalla lähes eksponentiaalista. Henkilökohtaisen taistelu- ja suojarustuksen monipuolistuminen ja uusien asejärjestelmien ajanmukaisuus ja suorituskyky nostavat kustannustasoa, eikä pelkkä sodanajan joukkojen supistaminen riitä vastapainoksi. Ammattisotilaiden puheissa vilahtelee jatkuvasti sana raha. Reservin harjoittaminen on jo vuosia ollut vähäistä, ja vaikka vapaaehtoisella puolella järjestetään koulutusta ja kursseja, eivät ne täysin voi korvata kovia kertausharjoituksia, joissa katsotaan sekä henkilökohtainen osaaminen että yhteistoiminta aselajien välillä. Vaarana on, että harjoituksen puutteessa meiltä alkaa kadota se kaikkein arvokkain, korkea maanpuolustustahto.

Oli niin tai näin, tarvitsemme nyt yhteen hiileen puhaltamista koko maahan. Heitetään kateus ja itsekkyys sivuun ja pannaan asiat kuntoon, niin paistaa se päivä risukasaankin!

Heikki Rekola

Päijät-Hämeen ILVES tiedote 2/2016.

Päijät-Hämeen ILVES on Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n tiedotuslehti. Päijät-Hämeen Reservipiiriin kuuluvat sekä Suomen Reserviupseeriliiton että Reserviläisliiton alueen paikallisyhdistykset.

Seuraava lehti ilmestyy sähköisessä muodossa elokuussa.

Toimituksen osoite: Päijät-Hämeen Reservipiiri Seponkatu 7, 15140 Lahti ♦ www.phreservi.fi

Päätoimittaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi

Puheenjohtaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi

Toiminnanjohtaja: Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi

Jäsenrekisterivastaava: Juha Nuoritalo, juha.nuoritalo@phnet.fi

Taluspäällikkö: Hannu Nieminen, hanski.nieminen@mbnet.fi

Ampumavastaava: Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi

Nettivastaava: Miikka Hurmalainen, miikka.hurmalainen@iki.fi

Lehden taitto: Padasjoen Kirjapaino, Padasjoki.



Reserviupseeriliiton kuulumisia

Reserviupseeriliiton nykyisen liittovaltuuston kolmivuotiskauden viimeinen varsinainen kokous pidettiin lauantaina 16.4.2016 Kattajanokan Kasinolla Helsingissä. Uusi liittovaltuusto tulevalle kolmivuotiskaudelle valitaan liiton sääntöjen mukaan RUL:n liittokokouksessa, joka pidetään tänä vuonna ratsuväen kaupungissa Lappeenrannassa 18.-20.11.2016.

RUL:n liittovaltuuston kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisiä asioina vuoden 2015 toimintakeromus ja tilinpäätös. Positiivista on, että liiton talous on vakaalla pohjalla mahdollistaen toiminnan kehittämisen. Haasteena on jäsenmäärä, joka sinänsä on pysynyt vakaana, mutta selkeä tavoite on jäsenmäärän kasvattaminen jatkossa. Tässä työssä piirien ja kerhojen aktiivinen toiminta on keskeistä. Liittovaltuusto käsitteli osaltaan liiton uuden strategian esitettäväksi Lappeenrannan liittokokoukselle, joka strategian lopullisesti päättää. Uudessa strategiaehdotuksessa katse on suunnattu tulevaisuuteen ja siinä on otettu huomioon mm. jäsenkyselyssä esille nousseita tärkeitä kehittämissi- oita. Liittovaltuuston kokouksessa palkittiin liikunnan parhaat piirit. Kalevan malja luovutettiin Pirkan-

maalle, joka oli liiton paras piiri reserviläisliikunnassa. Taistelukoulun kilpi luovutettiin aktiivisimmalle piirille kuntoliikunnassa ja sen voitti jälleen kerran Kainuu. Kokouksessa esiteltiin myös RUL:n kannustepalkkioiden saajat vuodelta 2015. Piirimme alueelta kunnostautuivat Nastolan Reserviupseerikerho, joka sijoittui sarjapalkkioiden sarjassa B (60-149 jäsentä) toiseksi sekä Asikkalan Reserviupseerit, joka sijoittui prosenttiammunnan sarjassa B myöskin toiseksi. Parhaimmat onnittelet kummallekin kerholle! Kokouksessa kuultiin vapaaehtoisen maanpuolustuksen neuvottelukunnan antama kannanotto vapaaehtoisen maanpuolustuksen taloudellisista resursseista. Vapaaehtoisen maanpuolustuksen neuvottelukunta vetoaa valtiovarainministeriöön, että se kunnioittaisi eduskunnan tekemiä päätöksiä ja takaisi vapaaehtoisen maanpuolustuksen resurssit säilyttämällä ne vähintään vuoden 2015 tasolla tällä ja tulevilla hallituskausilla.

Liiton tulevista tapahtumista on syytä nostaa esille mm. järjestyksessään 19. Kesäyön marssi, joka marssitaan Turussa 11. – 12.6. RUL kokoaa marssiin oman joukkueensa. Liitto vastaa marssijoiden

osanottomaksuista ja antaa muistoksi tapahtumasta liiton t-paidan. Ilmoittautumiset mielellään huhtikuun loppuun mennessä liiton toimistoon.

Suomen Reserviupseeriliiton 85-vuotisjuhluvuoden päätäpähäntä järjestetään perjantaina 5.8. Hamina Tatoon yhteydessä. Päätäpähäntä kohokohtia ovat opastettu kävelykierros RUK:n alueella, 85-vuotisjuhla Maneesissa sekä illan marssishow Hamina Bastionissa. Tarkempia tietoja ja ohjeet ilmoittautumisesta jne. löytyy liiton www-sivuilta. Piirimme järjestää Haminaan yhteiskuljetuksen, jonka käytännön järjestelyistä kerrotaan tarkemmin tulevissa piirin tiedotteissa. Lähde- tään joukolla Haminaan!

Lopuksi muistutan, että RUL:sta ja sen toiminnasta löytyy tietoa paitsi uutiskirjeestä ja Reserviläinen -lehdestä myös netistä. Alla tärkeimpiä osoitteita:

- * Facebook: www.facebook.com/reserviupseeriliitto
- * Twitter: <https://twitter.com/reserviupseeri>
- * Nettisivut: www.rul.fi
- * Kenttäposti: <http://issuu.com/reserviupseeriliitto>

Jukka Anttonen

www.phreservi.fi

Piiri tiedottaa toiminnastaan pääasiassa näillä sivuilla. Lisäksi hyödynnämme jonkin verran Etelä-Suomen Sanomien järjestötoimintapalstaa. Lisäksi piirin jäsenkerhot tiedottavat piirin toiminnasta.

Muita tärkeitä sivuja

Reserviupseeriliitto: www.rul.fi
Reserviläisliitto: www.reservilaisliitto.fi
Reserviläisurheiluliitto: www.resul.fi
Maanpuolustuskoulutusyhdistys: www.mpk.fi
Puolustusvoimat: www.mil.fi
MP-myymä: www.maanpuolustusyhtio.fi



Päijät-Hämeen veteraanijuhlaa vietettiin Sysmässä

Sysmässä vietettiin Päijät-Hämeen alueellista veteraanijuhlaa 27. huhtikuuta. 30 vuotta kestänyt perinne päättyy ensi vuonna, jolloin Lahdessa vietetään viimeinen alueellinen juhla.

Päivä alkoi yhteiskoulun kentällä järjestetyllä kalustonäyttelyllä. Kalustonäyttelyn lomassa järjestettiin kenttähartaus. Siinä puhui

sotaveteraanin ja -invalidin poika, kirkkoherra Jeremias Sankari. Hän totesi sodan ja veteraanien olleen aina osa hänen elämänsä.

”Pappina olen päässyt tekemisiin veteraanien kanssa usein ja monin tavoin. Omaksi rooliksi kirkkoherrana koen huolehtia, että viimeisetkin veteraanit saavat arvokkaan kohtelun elämänsä viimeisinä vuosina. Kirkko ja seura-

kunta muistavat jokaista siniristilipun puolustajaa.”

Toimintakeskuksessa nautitun kenttälounaan jälkeen juhla-väki siirtyi teatteritalolla pidettyyn pääjuhlaan. Sen avasi Sysmän sotaveteraanien puheenjohtaja Heikki Rekola.

Juhlapuheen piti kotiseutuneuvos Birgitta Stjernvall-Järvi. Hän käsitteli puheessaan kotirintamalla tehtyä työtä. Veteraanijuhlan ohjelmistossa oli runsaasti musiikkia, mistä vastasivat Kallhon soittokunta ja Leena Palmin johtama nuorisokuoro. Timo Lehtinen soitti pasuunalla Finlandia-hymnin.

Puolustusvoimien tervehdyksen juhlaan toi everstiluutnantti Ville-Veikko Vuorio. HH



Kirkkoherra Jeremias Sankari puhui kenttähartaudessa.



Teatteritalon juhlasali täyttyi veteraaneista. Oikeassa reunassa on sysmälinen sotaveteraani Kauko Rantahakala.



Linnoittamiskurssi Salpalinjassa

Rauhanturvaajien linnoittamistalkoot sotiemme veteraanien kunniaksi ja Salpalinjan hyväksi jatkuvat ensi kesänä Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) kurssina Virolahdella. Nyt linnoitustöihin pääsevät myös asiasta kiinnostuneet reserviläiset palkkana kolme kh-päivää.

Linnoittamiskurssi toteutetaan juhannuksen jälkeisellä viikolla. Työkohteita on kaksi. Harjun oppimiskeskuksessa katetaan kk-pesäke ja puuverhoillaan pätkä tst-hautaa palvelemaan RUK-kurssien Salpalinja-opastuksia. Virolahden Bunkkerimuseolla puolestaan uusitaan yhteys- ja taisteluhautaa.

Poissuljettu ei ole mahdollisuus, että kunnostettavat kohteet kiinnostaisivat uuden Tuntemattoman sotilaan elokuvantekijöitä. Joka tapauksessa elokuvan filmauksia tehdään ensi kesänä myös Virolahdella.

Rauhanturvaajat ovat kolmena vuonna ansiokkaasti ja hyvää palautetta saaden kunnostaneet Salpalinja-museon rakenteita Miehikkälässä. Se on tapahtunut juvalaisen talkooaktiivi Rainer Fabriciuksen ja Kymenlaakson Rauhanturvaajien johdon myötävai-



kutuksella. Fabriciuksen mukaan pääosin sama noin 15 miehen joukko aina Kuopiosta saakka on tulossa myös Virolahdelle. Mukaan mahtuu ja tarvitaan reilusti toinen mokoma linnoittaja.

Kurssille hakeutuminen tapahtuu kirjautumalla ensin henkilökohtaisesti MPK-järjestelmään ja sitten ilmoittautumalla linnoittamiskurssille n:o 0800 16 12007 (30.6. – 2.7.2016) toukokuun puoliväliin mennessä.

Työt alkavat aloituspäivänä klo 15. Asevelvollisuusiässä olevat reserviläiset saavat kurssista kolme kertausharjoituspäivää. MPK:n määrittämään 66 euron kurssimaksuun sisältyvät kaikki ruokailut ja telttamajoitus.

Linnoittamiskurssi on ajoitettu Salpavaelluksen kanssa osin päällekkäin. Kurssin viimeisenä päivänä kohteet viimeistellään työnäytöksinä Harjussa rauhanturvaajien Checkpoint Salpa -tapahtuman osallistujille ja Bunkkerimuseolla Seiskatien ramppi –reitinvaeltajille.

Kurssinjohtajana on Heikki Kalve Kotkasta ja kurssin paikallisena yhteyshenkilönä on Terho Ahonen Miehikkälästä. Työnjohdosta huolehtivat Bunkkerimuseolla pääopas Erkki Rikkola ja Tuomo Pohjantuli Lahdesta sekä Harjussa Harjun oppimiskeskus.

teksti ja kuvat Terho Ahonen

Rauhanturvaajien linnoitustalkoiden yhtenä kunnostuskohteena kesällä 2015 Miehikkälän Salpalinja-museolla oli taisteluhaudan puuverhouksen uusiminen. Keskellä työnjohtajana rautalankavyyhdin suuntaan viittoilee Reino Pietikäinen Miehikkälästä.

Konekiväärkilven paikoilleen virittäminen linnoitustalkoissa 2015 Salpalinja-museolla vaati jo miehistä voimaakin! Ja sitä onneksi toivat tullessaan Päijät-Hämeen rauhanturvaajien kolmen miehen porukka, tunnistettavissa Jari Ilosalo keskellä lippa taaksepäin olevan talkooporukan kokoajan ja kuvaajan Rainer Fabriciuksen oikealla puolella.



Padasjoen yhdistyksen vuoden reserviläinen

Jo vuodesta 1995 lähtien on Padasjoella valittu vuoden reserviläinen. Aluksi ennen sääntömuutosta valittiin vuoden aliupseeri, mutta jo samaisena vuonna muutetut yhdistyssäännöt muutti valinnan vuoden reserviläiseksi. Valinnan tekee istuva yhdistyksen puheenjohtaja ja palkintoplataksi luovutetaan kevätkokouksessa. Tänä vuonna yhdistyksen puheenjohtaja Mikko Iittalan valinta osui aktiiville toimijalle Krista Katajaiseen. Krista on esimerkillisesti osallistunut omaehtoisesti eri koulutus- ja kilpailutoimintaan.

Myös maakuntakomppanian toiminnassa mukana oleva Krista on tuttu näky mm. jalkamarsseilla ja eri harjoituksissa. Ammunta on hänelle luontainen ominaisuus. Viime kesänä hän peittosi tuloksillaan meitä vanhempia jääkäreitä cup-ammunnoissa. Nuorissa on tulevaisuus.



Talvisotahihto Nastolassa

Talvisota päättyi 13.3.1940, 105 päivää kestäneiden raskaiden taistelujen jälkeen. Talvisotaa koskeva rauhansopimus allekirjoitettiin aamuyöllä Moskovan Kremlissä klo 01 Suomen aikaa. Rauhanehtojen ankaruudesta ja tuskallisista alueluovutuksista huolimatta Suomi on ulkoministeri Tannerin mielestä onnistunut tärkeimmässä tavoitteessaan: ”Maan itsemääräämisoikeus on säilynyt koskemattomana.”

Tätä tapahtumaa ja kunnianosoituksena soittiemme veteraaneille ovat Nastolan maanpuolustajat jotostelleet jo kuudennen kerran umpihangessa noin 4 tunnin reitin ResKodalle. Lähtö on vaihdellut vuosittain eri puolilta Nastolaa, tänä vuonna reittiä Leipä-Ersta-Kolu-Kota. Kodalla tankataan NastRes tarjoamat makkarat ja mehut paluumatkalle. PO



Hiihto jatkuu voimalinjaa pitkin.

Kesäkuu

11.6. Lauantai SPOL-Cup II
(piirinmestaruus + SM 2016 karsinta)
klo 12.00, Heinola

Kilpailussa käytetään pistoolia, kivääriä sekä haulikkoja.

Patruunakulutus: kun varaat 100 patruunaa kuhunkin aseeseen niin riittää!

Kisamaksu 10 euroa.

Paikalla tarkistetaan vakuutus ja ampujan-status.

15.6 Keskiviikkona piirinmestaruus Falling plate
klo 18.00 Vesivehmaan, Asikkala
Kilpailu on ilmainen.

Heinäkuu

2.7 Lauantaina Piiri-Cup
klo 9.00 alkaen Vesivehmaalla, Asikkala
Kaikki piiri-cuppiin osallistujat samaan aikaan paikalle. Paikalla kahvio!

14.7 Torstaina Palvelusammunnan piirimestaruus sekä toimitsijakilpailu SM kisoihin.
Kilpailu alkaa klo 17.30 Hälvälässä. Ilmainen kilpailu.

16.7 Palvelusammunnan SM kilpailut
klo 9.00. Hälvälässä.

Lisätietoa kilpailuista antaa
Marko Patrakka 050-5570761



Sysmän reserviläisten Viron sotahistoriaretki 15.-17.4.2016

Lukuisten Karjalan kannakselle ja Lappiinkin suuntautuneiden sotahistoriamatkojen jälkeen Sysmän reserviläiset kävivät tutustumassa muutamaa mielenkiintoiseen kohteeseen Virossa. Huhtikuun puolivälissä oli sopivan rauhallinen aika niin osallistujien omien töiden, kuin

turistimatkailemisen suhteen. Lisäksi sää oli suosiollinen ja nopeiden laivamatkojen ansiosta aikaa jäi vähän enemmän itse asialle. Sysmän reserviläisten tukijoukkoina olivat myös mm. heinolalaiset sekä pääkaupunkiseudun "vapaaehtoisjoukot".

Ensimmäinen varsinainen kohde oli Tallinnan kaakkoispuolella oleva yksityinen Lagedissa sijaitseva Viron vapaustaistelun museo. Museossa Johannes Törs otti joukkomme heti kättelyssä haltuunsa. Esitykset olivat osin teatraalista, mutta tyylistä henki vahva isänmaallisuus sekä Suomen ystävyys. Museon esineistön muodosti lähes kaikki Viron ja Suomenkin sotahistoriaan liittyvät aiheet ja esineet. Kruununa oli hyvin lukitussa kellarissa oleva "pataljoonanvahvuinen" asevarasto. Ensimmäinen varsinainen ruokailu oli museon juhlatilassa ja sen päätteeksi kuoroalan ammattilainen Törs johti vieraillevien reserviläisten kuoroa laululla "Veteraanin iltahuuto".

Ensimmäisen yön majoitus oli tyylikkäässä Aqua Spa -kylpylässä Rakveressa. Useat osallistujat aikovat palata paikalle puolisonsa kanssa. Toisen päivän aamu alkoi Rakveren kaupungin ja linnan opastuksella. Linnan historiaan ovat vaikuttaneet mm. tanskalaiset, saksalaiset, ruotsalaiset, venäläiset jne. Mahtava paikka, jota on osattu hoitaa ja markkinoida

hyvin. Kannattaa käydä perhematkailullakin. Iltapäivän pääkohde Sinimäkien alue avautui järkyttävän historiansa vuoksi. Alueen raskaimmat taistelut käytiin heinäkuun loppupuolella 1944. Puolustus piti hurjaa idästä tulleen neuvostojoukkojen ylivoimaa vastaan jopa vain yhdellä panssarivaunulla käydyn jalkaväen taistelutaktiikan avulla. Arviolta 35 tuhat-

ta vihollisvainajaa kynnettiin järeillä koneilla maan sisään sodan päätyttyä. Puolustavissa joukoissa oli saksalaisten ja virolaisten lisäksi tanskalaisia, belgialaisia, hollantilaisia jne. Mikäli Sinimäet olisivat murtuneet, Suomen joukkojen selustaan olisi ollut helppo - ja jo suunniteltukin - tie ja lopputuloksena maamme neuvostoliittolaisuus!

Päivän päätteeksi illastimme Narva Joensuu-ssa Spa Nooruksessa ja yövyimme hotelli Ingerissä. Molemmissa palvelut olivat hieman venäläisiä. Kolmannen päivän aloitus oli Sinimäen alueen Vaivaran museolla, joka pursusi toisen maailmansodan aineistoa. Sekin oli tosi kiinnostava paikka ja opas järjesti retken tutustumisen arvoiselle lähialueen sotilashautausmaalle.

Kiitokset matkan järjestäjille, paikallisille oppaille sekä ammattimaiselle kuljettajalle! Seuraavaa vuoden päästä tapahtuvaa Jääkärimme Latviassa -matkaa odotellen.

TA



Johannes Törsin tarinat Viron taisteluista vetivät matkalaiset hiljaisiksi.



Piirikokous Asikkalassa

Päijät-Hämeen Reservipiirin Vuoden Upseeri Juha Tarnanen ja Vuoden Reserviläinen Tuomas Terho palkittiin piirikokouksessa 22.3.2016 Asikkalassa. Juha Tarnanen on mm. osoittanut huomioitavaa aktiivisuutta Hälvälän ampumarata-asiassa ja Tuomas Terho on poikkeuksellisen innokkaasti johtanut Lahden Reserviläisiä. Yhdistyksistä huomioitiin Heino-
lan Reserviupseerit ja Sysmän Reserviläiset.

Kokousesitelmän piti ev Pertti Posti Panssariprikaatista kertoillen ajankohtaisia asioita Puolustusvoimien toimintaympäristöstä ja paikallisjoukoista. HR



Kevään veteraanikeräys Padasjoella

Huhtikuun 19. päivänä järjestettiin perinteiseksi tullut veteraanikeräys ovensuukeräyksenä. Padasjoella ei ole ollut varusmiehiä apuna vaan keräys toteutetaan kunnan omien aktiivien voimin. Tämänvuotiseen keräykseen saatiin viisikymmentä vapaaehtoista yhden illan mittaiseen koitokseen.

Tämän suuruisen vapaaehtoisjoukon aktivoimiseen tarvitaan jo muutama puhelinsoitto. Mainittakoon että vuonna 2015 joukon vahvuus oli 58. Näistä viimevuotisista 19 henkilöä pyrittiin korvaamaan uusilla vapaaehtoisilla sillä yhteensattumien vuoksi kaikki edellisen vuoden aktiivit eivät olleet käytettävissä. Aivan samansuuruiseen vahvuuteen ei tänä vuonna päästy, joten jätimme suosiolla osan keskustan kerrostaloalueista keräämättä tietoisina siitä että seuraavana päivänä partiolaiset suorittivat Yhteisvastuukeräystä, emmekä halunneet kuormittaa alueen asukkaita peräkkäisillä keräyksillä.

Kerääjät ovat pääsääntöisesti reserviläisiä, mutta mukana on myös veteraanijärjestöjen kannatusjäseniä, leijonia, partiolaisia jne. Mainittakoon että Padasjoen kunnanjohtaja, kunnanvaltuuston ja -hallituksen jäseniä on samoissa talkoissa. Monet tahot ovat ottaneet tämän tehtävän omakseen ja ymmärtävät asian tärkeyden.

Maakuntajoukon aktiivit tuovat omalta osaltaan mukaan sotilaallisen näkyvyyden, kun he voivat suorittaa keräyksen PV:ltä kuitatuissa varusteissa. Tänä vuonna mukana oli kymmenen sitoumuksen tehnyttä soturia. Mainittakoon erään soturin sitoutumisen asteesta. Hänellä olisi ollut keräysiltana työvuoro, mutta hän vaihtoi sen toisen työntekijän kanssa päästäkseen mukaan keräykseen. Lisäksi hän pyysi mukaansa oman tyttären keräyspariksi. Kutsuisin häntä eräänlaiseksi tämän päivän ”arjen sankariksi”. Kuvastaa sitä henkeä jolla Padasjoella keräystä suoritetaan. Yhden illan keräyksen tuotto oli n. 6500,- euroa.

Padasjoella on vielä 11 tammenlehvän omaavaa henkilöä. Kaikkiaan avustuksen piirissä on n. 70 henkilöä, koostuen veteraanien puolisoista ja leskistä. Maksamme velkaa!

Heikki Koskinen





TS2017 Avustaja 4 (Lahti) - vko 28

Sinustako avustaja uuteen Tuntematon sotilas -elokuvaan ?

MPK etsii varusmiespalveluksen suorittaneita sotilastaitoisia avustajia Aku Louhimiehen uuteen Tuntematon sotilas -elokuvaan. Elokuva kuvataan muun muassa Vekaranjärvellä heinäkuussa 11. - 15.07.2016. Tälle kuvausviikolle tarvitaan MPK:n Päijät-Hämeen KOTU-yksikön alueelta 30 sotilastaitoista avustajaa, jotka sopivat myös ulkoiselta habitukseltaan 40-luvun sotilaan muottiin.

JÄRJESTÄJÄ:	MPK Päijät-Hämeen koulutus- ja tukiyksikkö
KURSSIN NIMI:	TS2017 Avustaja 4 (Lahti) - vko 28 Vekaranjärvi
AIKA:	11. - 15.07.2016 viikko 28 maanantaista perjantaihin
PAIKKA:	Karjalan Prikaati, Vekaranjärvi, Kouvolan Valkealan alue Lahdesta järjestetään tapahtumapaikalle linja-autokuljetus

TAVOITE: Kurssin tarkoituksena on toimia sotilastaitoisena avustajana Tuntematon sotilas -elokuvassa. Kurssin sisältöön kuuluu kuvausavustajana toimiminen ja erilaiset järjestelytehtävät, kuten esimerkiksi teltojen kokoaminen.

SISÄLTÖ: Kuvausten ajan asutaan puolijoukkueltoissa. Mukaan maasto-olosuhteisiin sopivat varusteet. Puolustusvoimat tarjoaa osallistujille suoja-asun, majoittautumisvälineet ja yhden ylennyksissä huomioitavan rinnasteisen kertausharjoitusvuorokauden. Muonituksesta pitää huolta Leijona Catering.

MUUTA: ”Tämä on erinomainen mahdollisuus tulla mukaan elokuvan tekemiseen. Jos löytyy sopivia henkilöitä, heille voidaan tarjota myös keskeisempiä rooleja”, ohjaaja Aku Louhimies sanoo.

ILMOITTAUTUMINEN PÄÄTTYY 20.06.2016.

Ilmoittaudu kurssille, tästä linkistä löydät lisätietoja ja pääset ilmoittautumisen kurssille:
<http://www.mpk.fi/Default.aspx?tabid=943&id=89939>

Kurssinjohtaja Esko Sutela
esko.sutela@suomi24.fi
040 501 9393

